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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  532492.23
02/06/2014  E00313 NO. 3136 PACHECO POOL LEONARDA 260.00 ‘ 532,752.23
02/06/2014  E00313 NO. 3135 ADDY M. POOT MEDINA 200.00 532,952.23
02/06/2014  E00313 NO. 3133 CHAN PAT MARIA FABIOLA 300.00 533,252.23
02/06/2014  E00313 NO. 3132 HOMA PUC NORMA E. 150.00 533,402.23
02/06/2014  E00313 NO. 3131 CANCHE CITAM MARIA A. . 150,00 533,552.23
02/06/2014  E00313 NO. 3130 CHICLIM KUYOC WENDY P 300.00 533,852.23
02/06/2014  E00313 NO. 3129 HOMA CANCHE BLANCA T 250.00 534,102.23
02/06/2014  E00313 NO. 3128 TUZ PINZON MARIA G. 600.00 534,702.23
02/06/2014  E00313 NO. 3126 ROBLEDO MENA KELLY A. 400.00 535,102.23
02/06/2014  E00313 NO. 3125 NAHUAT CHUC MARIA D. 200.00 535,302.23
02/06/2014  E00313 NO. 3124 PINZON MAY ADDY | 600.00 535,902.23
02/06/2014  E00313 NO. 3122 PEREZ COCOM ERNESTO RUBEN 300.00 536,202.23
02/06/2014  E00313 NO. 3121 CHAN ARANA JOSE M. 600.00 536,802.23
02/06/2014  E00313 NO. 3118 CUPUL CHUC CATALINADER 200.00 537,002.23
02/06/2014  E00313 NO. 3117 PATRON POOL WILBERT F 600.00 537,602.23
02/06/2014  E00313 NO. 3109 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 538,002.23
02/06/2014  E00313 NO. 3108 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 538,802.23
02/06/2014  E00313 NO. 3107 CAUICH Y ROSADO MARIA L. 300.00 539,102.23
02/06/2014  E00313 NO. 3105 CARRILLLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 540,102.23
02/06/2014  E00313 NO. 3100 PAT POOL LUIS A, 400.00 540,502.23
02/06/2014  E00313 NO. 3099 CITUK AC NELSY M 200.00 540,702.23
02/06/2014  E00313 NO. 3098 PAT MARTIN A 200.00 540,902.23
02/06/2014  E00313 NO. 3097 CUPUL SIMA ALBA FLOR 500.00 541,402.23
02/06/2014  E00313 NO. 3092 KUYOC Y CHAN CARMEN ADELINA 200.00 541,602.23
02/06/2014  E00313 NO, 3091 CANCHE CHIMAL WILMA LEONOR 200.00 541,802.23
02/06/2014  E00313 NO. 3088 MEDINA KINIL MARIA DEL C 200.00 542,002.23
02/06/2014  E00313 NO. 3087 SOLIS CANUL BRENDA N 250.00 542252.23
02/06/2014  E00313 NO. 3086 BE EDGAR G. 500.00 542,752.23
02/06/2014  E00313 NO. 3084 BE CANCHE MARIA E 600.00 543,352.23
02/06/2014  E00313 NO. 3083 CHAN NAY MARIA L 200.00 543,552.23
02/06/2014  E00313 NO. 3082 CANUL ROSADO MARIA C. 250.00 543,802.23
02/06/2014  E00313 NO. 3081 EROSA CHAVEZ JOSE ISAAC 250.00 544,052.23
02/06/2014  E00313 NO. 3079 POOT Y OJEDA MARIA M 200.00 544,252.23
02/06/2014  E00313 NO. 3078 BALAM Y TUYU MARIA M 150.00 544 402.23
02/06/2014  E00313 NO. 3075 KUYOC CETZAL JOSE M 150.00 544 552.23
02/06/2014  E00313 NO. 3071 CAMCHE Y CANCHE ROSA M 100.00 544,652.23
02/06/2014  E00313 NO. 3069 CEME CHUC CARMELA 100.00 544,752.23
05/06/2014  E00316 F- 2 ASESORIA AGROPECUARIA 11,600.00 556,352.23
05/06/2014  E00316 F-6 ASESORIA AGROPECUARIA 11,600.00 567,952.23
12/06/2014  E00324 NO. 0003H HONORARIOS MEDICOS 13,333.33 581,285.56
17/06/2014  E00333 F-106 ALVARO H. E. DUARTE AZNAR 706.00 581,991.56
17/06/2014  E00334 NO. 3195 BE CAHUM MARIA M 151.00 582,142.56
17/106/2014  E00334 NO. 3194 FELIPA DE J CAHUM ARANA 400,00 582,542.56
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
17/06/2014  E00334 NO. 3193 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 583,542.56
17/06/2014  E00334 NO. 3192 JAQUES ALVAREZ JOSER. 620.00 584,162.56
17/06/2014  E00334 NO. 3191 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 584,962.56
17/06/2014  E00334 NO. 3189 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 585,362.56
17/06/2014  E00334 NO. 3188 PECN Y YAM GUADALUPE 250.00 585,612.56
17/06/2014  E00334 NO. 3187 RAJON Y TEC VIRGINIA 300.00 585,912.56
17/06/2014  E00334 NO. 3186 CANUL CEN MAXIMILIANO 800.00 586,712.56
17/06/2014  E00334 NO. 3185 CIAU CHAN DELMY GABRIELA 100.00 586,812.56
17/06/2014  E00334 NO. 3184 CANCHE UAAN ELSY A 100.00 586,912.56
17/06/2014  E00334 NO. 3180 TUZ UICAB ANA B 100.00 587,012.56
17/06/2014  E00334 NO. 3179 CANCHE CHULIM MARIA A 200.00 587,212.56
17/06/2014  EQ0334 NO. 3178 BATUN CAUICH FELIPA 200.00 587,412.56
17/06/2014  E00334 NO. 3177 CANUL CAUICH MARIA BEATRIZ 100.00 587,512.56
17/06/2014  E00334 NO. 3176 VAZQUEZ DZUL ANA M 250,00 587,762.56
17/06/2014  E00334 NO. 3175 CANUL CANUL MARIA DE J. 200.00 587,962.56
17/06/2014  E00334 NO. 3174 PATRON ROSADO JOSE JUAN 600.00 588,562.56
17/06/2014  E00334 NO. 31736 KUYOC PQOT LETICIA M 100.00 588,662.56
17/06/2014  E00334 NO. 3172 LUCY INES DIAZ Y MARTINEZ 667.00 589,329.56
17/06/2014  E00334 NO. 3171 LUCY |, DIAZ Y MARTINEZ 667.00 589,996.56
17/06/2014  E00334 NO. 3170 CUPUL EK MARIA J 200.00 590,196.56
17/06/2014  E00334 NO. 3169 MARIA E. PUC CANUL 200.00 590,396.56
17/06/2014  E00334 NO. 3168 XULUC DZUL MARIA DEL S 350.00 590,746.56
17106/2014  E00334 NO. 3167 OY MEX LAURA DEL R, 100.00 590,846.56
17/06/2014  E00334 NO. 3166 HOMA CANCHE BLANCATT, 300.00 591,146.56
17/06/2014  E00334 NO. 3165 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 592,146.56
17/06/2014  E00334 NO. 3163 BATUN CHULIM MARIA L 100.00 592,246.56
17/06/2014  E00334 NO. 3161 CHUC CANCHE LOURDES DELR. 250.00 592,496.56
17/06/2014  E00334 NO. 3160 OY TUYUB MARIA R 150.03 592,646.59
17/06/2014  E00334 NO. 3159 DZUL MAAS MA. DEL CARMEN 300.00 592,946.59
17/06/2014  E00334 NO. 3158 CANCHE BE MARIA MIGUELINA 200.00 593,146.59
17/06/2014  E00334 NO. 3155 BAAK CANCHE LIDIA M 230.00 593,376.59
17/06/2014  E00334 NO. 3151 CEME NAHUAT CRUZ M 600.00 583,976.59
17/06/2014  E00334 NO. 3149 OY MEX MARIA M 200.00 594,176.59
17/06/2014  E00334 NO. 3148 CAB BE LAURA L. 200.00 594,376.59
17/06/2014  E00334 NO. 3147 CEME MAGDALENA 200.00 594,576.59
17/06/2014  E00334 NO. 3144 CANUL CHUC MARIA P 350.00 594,926.59
17106/2014  E00334 NO. 3143 CHILCLIN KUYOC LUIS A 500.00 595,426.59
1?’1‘06!2014 E00334 NO. 3142 BATUN CANUL MARCELINO DE J 120.00 595,546.59
17/06/2014  E00334 NO. 3141 GORDILLO AGUILAR SAMANTHA GPE 300.00 595,846.59
17/06/2014  E00334 NO. 3139 DIAZ Y MARTINEZ LUCY | 674.97 596,521.56
17/06/2014  E00334 NO. 3138 DIAZ Y MARTINEZ LUCY | 3,880.00 600,401.56
27/06/2014  E00348 F-50062AFA DEFA, SA DE CV 257.73 600,659.29
27/06/2014  E00348 F- 50063AFA DEFA, SA DE CV 78.47 600,737.76
30/06/2014  E00352 MO. 3204 PINZON MAY ADDY 600.00 601,337.76
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30/06/2014  E00352 NO. 3203 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 601,937.76
30/06/2014  E00352 NO. 3199 RAMIREZ VEGA MARIA 600.00 602,637.76
30/06/2014  E00352 NO. 3198 MARRUFO MEDINA ANALI 600.00 603,137.76
30/06/2014  E00352 NO. 3197 SANTOS CORREA YALHAIRA B 400.00 603,537.76
30/06/2014  E00352 NO. 3196 ROBLEDO MENA KELLY A 400.00 603,937.76
TOTAL: 71,445.53 603,937.76
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PMUNICIPIO DE ESPITA
FSTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR._ 5241-06 4410 ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social
Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1 /06/14 AL 31/06/14
" CUENTA NOMBRE DE LACUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO ~ DEBE HABER SALDO

574106 4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS <SALUID Y BIENESTARSOCIAL- AYUDAS SOCIALES ~ SALDO INICIAL 53249223

AN 14, 3069 CARMELA CEME CHUC 100.00
3IUN 14, 3071 ROSA MARIA CANCHE Y CANCHE 100.00
3 IUN 14. 3075 JOSE MANUEL KUYOC CETZAL 150.00
5 JUMN 14, 3078 MARIA MAGDALENA BALAM Y TUYU 150.00
4 JUN 14, 3079 MARIA MAGDALENA POOT ¥ QJEDA 200.00
4 JUN 14. 3082 MARIA CONCEPCION CANUL ROSADO 250.00
4 U 14, 3083 MARIA LUCRECIA CHAN MAY 200.00
4 JUn 14, 3084 MARIA EUGENIA BE CANCHE 600.00
S AUN 14 3086 EDGAR GIOVANI BE 500.00
50N 14, 3087 BRENDA NATALIA SOLIS CANUL 250.00
5 0N 14, 3088 MARIA DEL CARMEN MEDINA KINIL 200,00
6 JUN 14, 3091 WILMA LEONOR CANCHE CHIMAL 200.00
9 IUN 14, 3092 CARMEN ADELINA KUYOC Y CHAN 200.00
1 IUN 14, 3077 MARIA CANDELARIA BATUN DZUL 300.00
10 JUN 14, 3094 ANALI MARRUFO MEDINA 600.00
11 JUN 14. 3097 ALBA FLOR CUPUL SIMA 500.00
11 JUN 14. 3098 MARTIN ALBERTO PAT 200.00
L1 JUN 14 3099 NELSY MARISOL CITUK AC 200.00
11 1UN 14. 3100 LUIS ALFONSO PAT POOL 400.00
L2 JUN 14. 3102 ANA MARILU PECH TUN 500.00
13 JUN 14 3104 JORGE ANGEL MEDINA NAHUAT 400.00
L3 UM 14 3105 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ 1,000.00
ERIINE 3107 MARIA LUISA CAUICH ¥ ROSADO 300.00
£ JUN 14 3108 MAXIMILIANO CANUL CEH 800.00
14 JUn 14 3109 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00
P4 JUN 14 3111 FELIPA DEJESUS CAHUM ARARA 400.00
17 JUN 14. 3123 IRMA LETICIA CANCHE AC 320.00
17 JUN 14 3124 ADDY IRENE PINZON MAY 600.00
17 JUN 14. 3125 MARIA DIANA NAHUAT CHUC 200.00
17 1UN 14 3126 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA 400.00
17 JUN 14. 3127 YAIHAIRA BERENICE SANTOS CORREA 400.00
17 JUN 14. 3128 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON £00.00
L7 JUN 14 3129 BLANCA TERESITA HOMA CANCHE 250.00
17 1N 14. 3130 WENDY PETRONA CHICLIM KUYDC 300.00

L7 10N 14 3131 MARIA AMALIA CANCHE CITAM 150.00



PMUNICIPIC DE ESPITA
ESTADD DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.  5241-06 44 10 ayudas sociales a personas — Salud v Bienestar Social

Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1 /06/14 AL 31/06/14

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

FECHA POLISA

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO ~ DEBE HABER

SALDO INICIAL
SALDO

17 JUN 14.
17 JUN 14.

18 JUN 14

18 JUN 14,
18 10N 14,

18 JUN 14.
18 JUN 14.
18 JUN 14.
19 JUN 14.
19 JUN 14.
19 JUN 14,

19 JUN 14
19 JUR 14
19 JUN 14
205U 14
Hrjun 14
2000UN 14
20 JUN 14

21 JUN 14,
21 JUN 14.
21 JUN 14.
21 JUN 14,
21 JUN 14.

S QU 14

24 JUN 14.

26 1IN 14

26 JUN 14,
26 1UN 14.
26 IUN 14.

26 JUN 14
26 1UN 14
26 JUN 14

3132
3133
3134
3135
3136

3138
3139
3142
3143
3144
3147
3148
3149
3151
3152
3153
3154
3155
3157
3158
3159
3160
3161
3163

3165
3166
3167
1168
3169
3170
3171
3172

NORMA EUGENIA HOMA PUCO 150.00
MARIA FABIOLA € HAN PAT 300.00
MARIA MIGUELINA CHUC CUPUL 400.00
ADDY MARISOL FOOT MEDINA 200.00
LEONARDA PACHECO POOL 260.00
LUCGY INES DIAZ ¥ MARTINEZ 3,880.00
LUCY INES DIAZ Y MARTINEZ £74.97
MARCELINO DE JESUS BATUN CANUL 120.00
LUIS ALFONSO CHICLIN KUYOC 500.00
MARIA PAULINA CANUL CHUC 350.00
MAGDALENA CEME 200.00
LAURA LUCELY CAB BE 200.00
MARIA MAGDALENA OY MEX 200.00
CRUZ MARIA CEME NAHUAT 600.00
HERBERTH DE JESUS OJEDA GUEMEZ 250.00
JOSE MARTIN MAY BAAK 600.00
MARIA ALICIA BE OY 250,00
LIDIA MARIA BAAK CANCHE 230.00
EDWIN ATOCHA CAAMAL CHAN 300.00
MARIA MIGUELINA CANCHE BE 200.00
MARIA DEL CARMEN DZUL MAAS 300.00
MARIA ROSENDA OY TUYUB 150.03
LOURDES DE ROSARIO CHUC CANCHE 250.00
MARIA LEONORA BATUN CHULIM 100.00
MANUEL JESUS VIVAS COSGAYA 1,000.00

BLANCA TERESITA HOMA CANCHE 300.00
LAURA DEL ROSARIO OY MEX 100,00
MARIA DEL SOCORRO XULUC DZUL 350.00
MARIA EUSEBIA PUIC CANUL 200.00
MARIA JULIANA CUPUL EK 200,00
LUCY INES DIAZ Y MARTINEZ 667.00
LUCY INES DIAZ Y MARTINEZ 667.00




MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.  5241-06 4410 ayudas sociales 2 personas — Salud y Bienestar Social

Ayudas Sociales

PERIODO: DEL 1 /06/14 AL 31/06/14

| CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

27 JUN 14.
27 IUN 14,
27 JUN 14,

7 JUN 14

27 JUN 14
27 JUN 14.
27 JUN 14.
27 JUN 14.
30 JUN 14,
30 JUN 14.
30 JUN 14.

30 1UN 14
S0 JUN 14

10 JUN 14.

30 JUN 14

30 JUN 14.

S0 JUN 14
30 10N 14
30 JUN 14,
30 JUN 14,
40 JUN 14.
30 JUN 14.
30 JUN 14,

30 10N 14
30JUN 14
30 JUN 14
30 4UN 14
30 JUN 14
41U 14

40U 14,

12 1UN 14
18 JUN 14

18 JUN 14.
19 JUN 14.

SALDO INICIAL
~ FECHA POLISA CONCEPTG DEL MOVIMIENTO ~ DEBE HABER SALDO |

3173 LETICIA NATIVIDAD POOT KUYOL 100.00
3174 10SE JUAN PATRON ROSADO 600.00
3175 MARIA DE JESUS CANUL CANUL 200.00
3176 ANA MARIA VAZQUEZ DZUI 250.00
3177 MARIA BEATRIZ CANUL CAUICH 100.00
3178 FELIPA DE JESUS BATUN CAUICH 200,00
3179 MARIA AMELIA CANCHE CHULIM 200.00
3180 ANA BERTHA TUZ DICAB 100.00
3184 FLSY ARGELIA CANCHE UAARN 100.00
3185 DELMY GABRIELA CIAU CHAN 100.00
3186 MAXIMILIANO CANUL CEH 800.00
3187 VIRGINIA RAJION Y TEC 300.00
1188 GUADALUPE PECH Y YAM 250.00
3189 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00
3191 JWAN ISABEL OSORIO CHAN 800.00
3192 JOSE RAMON IAQUES ALVAREZ 620.00
3193 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ ~ 1,000.00

3194 FELIPA DE IESUS CAHUM ARAMA 400.00
3195 MARIA MARTINA BE CAHUM 151.00
3196 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA 400.00
3197 YAJHAIRA BERENICE SANTOS CORREA 400.00
3198 ANALI MARRUFO MEDIMA 600.00
3199 MARIA DE LOURDES RAMIREZ VEGA 600.00
3200 GERARDO ADRIAN BACAB TALAVERA #00.00
3201 JOSE MANUEL CHAN ARANA 500,00
3202 MARIA MIGUELINA CHUC CUPUL 400.00
3203 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON £00.00
3204 ADDY IRENE PINZON MAY £00.00
3074 HONORIA GIRON OUINTANA 200.00
3081 JOSE ISAAC EROSA CHAVEZ 250.00
3103 EDWARD DE JESUS DZIB MOO 300.00
3140 EDWIN ATOCHA CAAMAL CHAN 300.00
3141 SAMANTHA GUADALLIPE GORDILLO 300.00
3146 ROSA MARIA ERASMA CHI NAH 300.00
3157 EDWIN ATOCHA CAAMAL CHAN 300.00

21HUN 14

TOTAL:

71,445.53
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0206/2014
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020672014
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2F062014
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241062014

4 MUNICIPIO DE ESP[TA ASEY ver 10
f ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de en

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

sefianza - Educacion, Cultura y De

NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO o, DEBE ~ HABER SALDO
Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 125343 40
00314 NO. 3120 RAMIREZ VEGA MARIA DF | 600.00 126,943 00
E00313 NO. 3118 APODACA FABIAN MARIA S 600.00 126,543 401
£00313 NO. 3116 MARRUFO MEDINA ANAL| 600 00 127,143 40
E00313 NO. 3115 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500.00 128,643 40
E00313 NO. 3114 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 126,943 40
E00313 NO. 3113 CEME GHUC SOFIA 240.00 129,183 400
EO0HA NO. 3112 CHI NAH PEDRO D J 00,00 129, 783 40
E00313 NO. 3111 CAHUM ARANA FELIPA DE | 400.00 130, 1443 40
E00313 NO. 3110 POOT POOT JOSE N 450,00 130,63 A

E00313 NO. 3096 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.00 141,633 40
F00313 NO. 3094 MARRUFO MEDINA ANAL) 600.00 132,233 40
F00313 NO. 3093 OY POOL MARIA P. P. 250,00 132,483 40
E00313 NO. 3080 POOT POOT JOSE N 450,00 132,933 40)
E00313 MO 3089 CHI MAH PEDRO DE J 60000 133,633.4¢1
EDU%13 NO. 3085 RAMON DE J. GOMEZ BAZ 180.00 133713 40
E00313 NO. 3080 CHAN ARANA JOSE M 800.00 134, 313,40
EODH3 MO, 3076 PEREZ COCOM ERNESTO 2 300.00 134,613 4(
E00313 MO. 3073 CARLOS R, KUUK CANCHE 1,500.00 136,117 40
E00313 NO, 3072 OY FOOL MARIA P P 250.00 . 136,363 40
F00313 NO. 30701 PETUL CUXIM LUIS A. 300.00 136,663 40
£00333 F-13411 CESAR A TOLOSA DIAZ 1,313.50 137,976 90
£00333 - 1659 RIVELY M. CANDILA CASTRO 475,50 138,452 40
E00333 - 13430 CESAR A. TOLOSA DIAZ 868.00 139,320 40
E033 F 11221 Begar Francses Ria Homa 570,00 139,890 40
E00333 F-11108 Joge Foncsas Pere Moo 200,00 140,090 40
F00333 F- 07 CFDI ANATALY AGUILAR ROVIROSA 650.00 140,740 40
F00334 1O, 3190 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 . 141,040 400
E00334 NO. 3182 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 141,640 41

ED0334 NO. 3181 RAMON DE J. GOMEZ BAZ 24000 141,880 40
00334 NO. 3162 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 142,480 40
00334 NO. 3157 CAAMAL CHAN EDWIN ATOCHA 300.00 142,780 40
£00334 HO. 3156 CHUC REQUENA JOSE NATIVIDAD 1,000.00 143,780 40
E00334 NO. 3154 BE OY MARIA L. 250.00 144,030 40
E00334 NO. 3153 JOSE M. MAY BAK 600.00 144,630 40
00334 NO. 3152 OJEDA GUEMEZ HERBERTH DE | 250.00 144,880 40
FD0334 N0, 3150 POOT CEN ERNESTO 3,300.00 148,180 40
EDO334 NO. 3416 CHI NAH ROSA M. 300 00 148,480,142
EO0334 MO. 3137 ALBORNOZ CHAN JAQUELINE DE | A 2,700.00 15118040
E0343 563 \Notwal Con o \Qnacie, 53,137.28 204,317 68
E00348 F- 11287 Jio2 PrONADES PR thes ves 96,00 204,413 68
E00348 F- 11341 Jese FrancwlO Perdl dorea 214.02 204,627 76
E00348 F- 13442 CESAR A. TOLOSA DIAZ #66.00 205,495 70
E00348 F- 1672 RICELY M. CANDILA CASTRO 475,50 205,971 20)
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Culturay De

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 310

SALDO INICIAL

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO B DEBE - HABER SALDO
JTI0672014  E00348 F- 13460 CESAR A, TOLOSA DIAZ B6B.00 206,838 20
TR0 ED034B F- 16688 RICELY M. CANDILA CASTRO 457 50) 207,296 /0
5000672014 EDO3K2 MO, 3200 BACAB TALAVERA GERARDO A 800,00 208,086 10
TOTAL §2,753.30 208,096 /1
Fecha. 150712014
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